

آذربایجان شرقی

تأکید بر نقش رسانه‌ها در زمینه فرهنگسازی مصرف آب

تبیین راهکارهای مصرف صحیح آب در جهت ارتقای فرهنگ عمومی برای جلوگیری از بروز بحران‌های مرتبط با کمبود آب و خشکسالی از اولویت‌هایی است که باید در سطح جامعه مورد توجه قرار گیرد. علیرضا ایمانلو، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در دیدار با اعضای هیات مدیره و بازرسان خانه مطبوعات این استان ضمن تبیین اهمیت جایگاه آب در زندگی روزمره شهروندان و نهادینه کردن فرهنگ مصرف بهینه آب و صرفه‌جویی در مصرف آن به تشریح اهمیت و جایگاه آب در جامعه پرداخت. وی با تقدیر و تشکر از حضور اعضای هیات‌مدیره و بازرسان خانه مطبوعات استان از خبرنگاران به عنوان سفیران حفظ منابع آبی یاد کرد. وی با اشاره به نقش و تأثیرگذاری خبرنگاران در اشاعه فرهنگ مصرف بهینه آب اظهار داشت: همه فعالان در حوزه ارتباطات رسانه‌ای در جهت تبیین وضعیت بحرانی منابع آبی استان می‌توانند نقش موثری ایفا کنند. ایمانلو پایین بودن قیمت آب شرب در کشور را از دیگر دلایل عدم مصرف بهینه آب خواند و اذعان داشت: در حال حاضر هر مترمکعب آب در استان یک‌هزار و ۲۰۰ تومان هزینه برمی‌دارد در حالی که مشترکان به ازای هر مترمکعب ۴۰۰ تومان پرداخت می‌کنند که این فاصله قیمت منطقی نیست. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اضافه کرد: با توجه به اینکه کشور ایران در منطقه خشک و نیمه‌خشک جهان قرار گرفته و استان ما نیز از این موضوع مستثنا نبوده و تأمین بخش زیادی از آب شرب شهروندان به صورت فرا استانی و با صرف هزینه‌های زیاد تأمین می‌شود لذا اهمیت این مایع حیاتی در کشورمان بیشتر احساس می‌شود. اسدقلاچ، رئیس خانه مطبوعات استان آذربایجان شرقی نیز در این دیدار با تبریک کسب عنوان دستگاه برتر استانی توسط شرکت آبیای استان در جشنواره شهید رجایی که برای سومین سال پیاپی حاصل شده است، به جایگاه و عملکرد این تشکل جامع و فراگیر رسانه‌ای آذربایجان شرقی پرداخت و از مجموعه مدیریتی و روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی که با این تشکل و سایر رسانه‌ها در تعامل و ارتباط نزدیک هستند، تشکر و قدردانی کرد.

۱۶ سال گذشت؛ وعده‌ها قطار شد

نرسیدن راه‌آهن ارومیه به ایستگاه افتتاح!



۱۶ سال از کلنگ‌زنی راه‌آهن سراسری ارومیه - مراغه می‌گذرد اما برخلاف تمام وعده‌های مقامات کشوری و استانی، این طرح هنوز به سرانجام نرسیده است. اجرای راه‌آهن ارومیه - ارومیه از سال ۸۰ آغاز شده ولی با گذشت نزدیک به ۲ دهه فراز و فرود و موانع متعدد اعتباری و پیمانکاری هنوز به سرمنزل مقصود نرسیده و مردم استان همچنان چشم‌انتظار شنیدن صدای سوت قطار هستند. بر اساس اعلام مسوولان، طرح ملی راه‌آهن ارومیه - مراغه به طول ۱۸۴ کیلومتر در ۵ قطعه باید در سال ۸۸ به اتمام می‌رسید ولی با گذشت ۱۶ سال طرح همچنان درگیر مشکلات متعددی است و تاکنون هیچ‌یک از وعده‌ها برای افتتاح آن محقق نشده

نما

دلایل تأخیر را از مقامات کشوری پیگیر باشید

بخشعلی آقلا، نماینده مجری کل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل‌ونقل کشور در آذربایجان غربی نیز در تماس خبرنگار مهر با او درباره آخرین وضعیت این طرح و دلایل عدم بهره‌برداری آن عنوان کرد: بنده مجوز مصاحبه و اعلام اطلاعات راه‌آهن ارومیه - مراغه را ندارم و بهتر است از مقامات کشوری پیگیر باشید. قطع تماس از سوی آقلا و عدم پاسخگویی برخی مسوولان استان درباره دلایل خلف وعده‌ها و تأخیر این طرح ملی نشان از بی‌توجهی به توسعه استان و اتمام طرح‌های نیمه‌تمام این منطقه دارد. دولت یازدهم خاتمه یافت و روزهای ابتدایی دولت دوازدهم را پشت سر گذاشتیم، مردم این منطقه متأسفانه در طول ۱۶ سال روند اجرای طرح ملی راه‌آهن ارومیه - مراغه شاهد وعده‌های متعددی مبنی بر اتمام هر چه سریع‌تر این پروژه بودند اما دولت یازدهم هم نتوانست به وعده خود عمل کرده و قطار را به ارومیه بیاورد؛ حال باید منتظر ماند و دید مردم ارومیه بالاخره صدای سوت قطار را در دولت دوازدهم خواهند شنید!

مبادی اصلی ورود و خروج کالا و مسافر از کشور به اروپا و بالعکس در آذربایجان غربی قرار دارد اما متأسفانه شاخص‌های توسعه‌ای حمل‌ونقل بویژه ضریب نفوذ شبکه ریلی در این استان کم است. نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی درباره آخرین وضعیت راه‌آهن سراسری ارومیه - مراغه به مهر گفت: در حال حاضر عملیات اجرایی این طرح همچنان ادامه دارد ولی اگر حتی ۲ الی ۳ ماه به صورت شش‌ماهه روزی کار شود باز هم این طرح به نتیجه نمی‌رسد. نادر قاضی‌پور به خلف وعده‌های متعدد مقامات کشوری از جمله

در شورای اداری استان مبنی بر اتمام این پروژه در اردیبهشت‌ماه سال جاری عنوان کرد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده در شهریورماه فقط مراحل ریل‌گذاری راه‌آهن تمام می‌شود و پروژه همچنان ناقص باقی می‌ماند. نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی با گلایه از بی‌توجهی مقامات کشوری به استان آذربایجان غربی افزود: طول ریل قطار ۱۸۴ کیلومتر است و از مراغه تا ارومیه هیچ‌گونه کوه و دره و تونلی که بتواند مانع پیشرفت کار شود وجود ندارد. هم‌زمان با کلنگ‌زنی قطار ارومیه کلنگ‌زنی قطار اصفهان - شیراز نیز انجام شد و در حالی که این طرح دارای موانعی چون کوه و دره بود، افتتاح شد ولی پروژه قطار ما هنوز افتتاح نشده است! هر چند تلاش‌های خبرنگار مهر برای ارتباط

با مدیر کل راه و شهرسازی برای پیگیری آخرین وضعیت راه‌آهن ارومیه بی‌نتیجه ماند اما وی ۶ شهریور امسال در آخرین نشست خبری به مناسبت هفته دولت در این باره عنوان کرده بود ریل‌گذاری تنها ۲۰ کیلومتر از راه‌آهن ارومیه - ارومیه که به طول ۱۸۴ کیلومتر احداث می‌شود، باقی مانده که در سریع‌ترین زمان ممکن اجرایی می‌شود. ابراهیم مبارک‌قدم با بیان اینکه از ۱۸۴ کیلومتر خط آهن - ارومیه - ارومیه، ۸۴ کیلومتر به طور کامل از مراغه تا میاندوآب به اجرا درآمده و رفت و آمد در آن برقرار است، اضافه کرده بود در مسیر نقره - ارومیه که آخرین خط مسیر راه‌آهن ارومیه به ارومیه شمار می‌رود، زیرسازی خط با سرعت بسیار زیاد در حال انجام است و در حال حاضر ۹۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی با اشاره به اینکه در صورت نبود مشکل جدید در راه احداث این خط آهن، روزانه یک کیلومتر ریل‌گذاری می‌تواند صورت بگیرد که در این صورت می‌توان شاهد اتمام ریل‌گذاری تا یک ماه آینده بود، اعلام کرده بود: در هفته‌های گذشته مشکلاتی بر سر احداث این خط آهن از نقره تا ارومیه شامل جابه‌جایی خط لوله نفت و آزادسازی برخی زمین‌های دارای معارض اتفاق افتاد که روند ساخت را بسیار کند کرد.

گلستان

نشست مشترک مدیران عامل صنعت آب گلستان با فرماندار کردکوی

در نشست مشترک مدیران عامل صنعت آب گلستان که با حضور مدیران عامل و معاونان صنعت آب استان و مدیر امور آبفای شهرستان کردکوی با فرماندار این شهرستان برگزار شد، وضعیت آب شرب در این شهرستان مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان در این نشست در ابتدا مدیران عامل صنعت آب استان درباره وضعیت منابع آب و مسائل و مشکلات مربوط به آب شرب در حوزه‌های شهری و روستایی مطالبی را ایراد کردند. شکیبافر در این نشست اعتبارات هزینه‌شده در سال ۹۵ در بحث پروژه‌های آبرسانی را ۲۲۶۹۹ میلیون ریال عنوان کرد و اظهار داشت: جهت تکمیل پروژه‌های آبرسانی روستاهای این شهرستان ۲۱۸ میلیارد ریال اعتبار نیاز است. وی اعتبارات تخصیص یافته از محل صندوق توسعه ملی را ۱۰۰ درصد و از محل اعتبارات استانی تنها ۲۷ درصد اعلام کرد. وی شاخص بهره‌مندی شهرستان کردکوی در پایان سال ۹۵ را ۸۵/۳۵ درصد و متوسط این شاخص در استان را ۷۰/۱۶ درصد اعلام کرد.

مازندران

خدمتگزاری به ایثارگران توفیقی بزرگ است

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران پس از دیدار عمومی با ایثارگران استان گفت: خانواده‌های عزیز شهدا و ایثارگران، چشم و چراغ ملت و پرچمداران نظام هستند. وی افزود: باید با تلاش و کوشش مضاعف، به ایثارگران خدمت کنیم تا رضایتمندی آنان فراهم شود. عباسعلی معظم شهید، جانبازان و آزادگان ارائه می‌شود باید از باب تکریم و وظیفه و با نگاه حل مشکل و راه‌اندازی و تسریع کار ایثارگران باشد. وی گفت: باید در مقابل مسائل مربوط به ایثارگران پاسخگویی خوبی باشیم و درخواست‌های این عزیزان را با دقت بررسی و رسیدگی کنیم. وی تصریح کرد: تلاش ما و مجموعه همکاران در بنیاد مازندران این است که ایثارگران عزیز پاسخ بگیرند و با رضایت از بنیاد خارج شوند و در جهت تحقق این عمل، از هیچ کوششی دریغ نمی‌کنیم.

لعنت بر سازمان ملل

دل‌نوشت ادامه از صفحه اول

چند بی‌گناه ماله کشیده باشند، خوب است؟! و حالا که نمود فرورفته در جلد یک زن، کاش آسیه هم برگردد و کاش مریم نوزادان این زمان، جز گریه زبانی بلد نیستند دوباره معجزه لازم است! عیسی باید از آسمان برگردد! زمین بیشتر محتاج اوست! «غیبت» باید عن‌قریب تمام شود! خطر انقراض، نسل آدم را تهدید می‌کند! خدایا! ما اشتباه کردیم! سازمان ملل «منجی عالم طواغیت» است! کی پس می‌رسد آن روز که آفتاب با وضوح کامل بر ما بتابد؟! یکی نیست به من بگوید این سازمان ملل، دقیقاً در چه روزی از چه سالی تأسیس شده؟! می‌خواهم بلند فریاد بزنم؛ لعنت بر آن روز نحس! لعنت بر آن سال نکبت! آری! لعنت بر سازمان ملل...

راه خوشبختی برساند؟! باور می‌کنید سازمان ملل، اتاق پذیرایی کاخ سفید است؟! باور می‌کنید «منجی عالم بشریت» هنوز نیامده؟! آهای نهنگ‌هایی که نهادهای بین‌المللی و سلبریتی‌های جهانی، نگران انقراض نسل‌تان هستند! و به فکرتان هستند! و برای‌تان مخلصانه کار می‌کنند! گاهی برای تنهایی ما آمده‌اگر به کنیدا فی‌الحال، اگر نابردارن، «یوسف» را درون چاه بیندازند، این بار واقعاً خورده می‌شود! البته نه توسط گرگ! مگر آدمی مرده؟! یونسف هم حتماً ماجرا را محکوم می‌کند! اما نوبل صلح را می‌دهد به همان که فرزند یعقوب را دریندا سعدیا! هنوز هم بنی‌آدم را اعضای یک پیگیر می‌دانی؟! کله‌گنده‌های سازمان ملل، زیر این بیت، بر خون

تقدیم به زندگی...
ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آساترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

www.Hemmat110.com

۵ * ۶ * ۷۲۰ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰